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SCHEMA ALLERGENI

rif. REGOLAMENTO UE 1169/2011 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 25 Ottobre 2011

S N Tabella degli allergeni
allergeni

Allergene 1 Cereall contenenti glutine, cioé: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o | loro ceppi ibridati &
prodotti derivati, tranne:

a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio (1);

b) maltodestrine a base di grano (1);

¢) sciroppi di glucosio a base di orzo;

d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso Falcol etilico di origine agricola.

Allergene 2 Crostacel e prodotti a base di crostacel.

Allergene 3 Uova e prodotti a base di uova.

Allergene 4 Pesce e prodotti a base di pesce, tranne:

a) gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenaidi;
b) gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino
Allergene 5 Arachidi e prodotti a base di arachidi.
Allergene & Soia & prodotti a base di soia, tranne:
a) olio e grasso di soia raffinato (1);
b) tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale,
tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia;
t) oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia;
d) estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia.

Allergene 7 Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne:

a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati akcolici, incluso Ialcol etilico di origine agricola;
b) lattiolo.

Allergene & Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdalus communis L), nocciole (Corylus avellana), noci
{Juglans regia), noci di acagiu (Anacardium occidentale), noci di pecan [Carya illinoinensis(Wangenh.) K.
Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o noc del
Queensland (Macadamia ternifolia), e i loro prodotti, tranne per la frutta a guscio utilizzata per la
fabbricazione di distillati alcolici, incluso "alcol etilico di ori!,ine agﬁmla.

Allergene 9 Sedano e prodotti a base di sedano.

Allergene 10 | Senape e prodotti a base di senape.

MIE'I'!.'EI"IE 11 Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.

Allergene 12 | Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di 502 totale
da calcolarsi per i prodotti cosl come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle
istruzioni dei fabbricanti.

Allergene 13 | Lupini @ prodotti a base di lupini.

Allergene 14 | Molluschi & prodotti a base di molluschi.

(1) E i prodotti derrvati, nella misura in cui la trasformazione che hanno subito non & suscettibile di slevare il lvello di allergenicith
valutato dall'Autorith per il prodotto di base da cul sono derivati.
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INGREDIENTI CON EVIDENZA DEGLI ALLERGENI

TAGLIERE DI SALUMI E FORMAGGI
(7)

Prosciutto crudo ( carne di suino, sale, farina di riso, strutto,
pepe), coppiette vario tipo (carne di suino, sale, pepe,
finocchio, peperoncino, paprika dolce, aglio, aromi
naturali)(carne di suino, sale, aromi naturali), lonzino (carne
di suino, sale, pepe, peperoncino, finocchio, aglio, aromi
naturali), salsiccia a catena (Carne di suino, sale, proteine del
latte, latte scremato in polvere, lattosio, destrosio, zucchero,
aromi naturali, spezie, pepe, aglio, conservanti: E252,E250,
antiossidanti: E301,E300), salsiccia di fegato (Carne di suino,
sale, latte, lattosio, destrosio, zucchero, conservanti:
E252,E250, antiossidanti: E301,E300)

Tutti i formaggi contengono latte

HOTDOG
1,7

Salse: 3 (mayo), 9(ketchup) , 10 (senape)

Pane (farina di grano tenero tipo 0, acqua, saccarosio, olio di
semi di girasole, lievito, sale, emulsionanti: mono e digliceridi
degli acidi grassi), wurstel di suino (carne di suino, sale,
proteine del latte, latte scremato in polvere, lattosio,
destrosio, zucchero, aromi naturali, spezie (pepe), aglio,
conservanti E252, E250, antiossidanti E301, E300)

Salse:

- Ketchup (Pomodori (148g per 100g tomato ketchup),
aceto dei alcool, zucchero, sale, estratti di spezie ed
erbe aromatiche (contiene SEDANO), spezie)

- Maionese (Olio di semi di girasole 50%, acqua, uova
fresche pastorizzate di cat. A 9%, aceto, amido
modificato, zucchero, sale, aroma, addensanti: E412,
E415; acidificanti: E270, E330; conservante: E200.)

- Barbecue (Passata di pomodoro, aceto, zucchero,
melassa, acqua, sale, spezie, amido modificato,
addensante (gomma di xantano), aglio, conservante
(sorbato di potassio), aroma di affumicatura, aromi
naturali.)

- Senape (Acqua, semi di SENAPE 16%,aceto di alcool,
aceto di malto (contiene orzo), zucchero, sale, miele,
spezie, aroma naturale, addensanti (gomma di
xantano), estratto di paprica.)

TARALLI MIX
(1,6,7,11,12)

Farina di Grano tenero tipo "O' vino bianco(contiene solfiti)
olio di girasole (altoleico), olio di oliva, olio extra vergine di
oliva, Sale iodato, pomodoro ,cipolla miscela rape,
peperoncino, cacio, pepe, curcuma, zenzero, farina
multicereali

Puo' contenere tracce di frutta a guscio, soia e semi di
sesamo.

TARALLI CIPOLLA E UVETTA
(1,12)

Farina di Grano tenero tipo "O° vino bianco (contiene solfiti),
dio girasole (altoleico)

olio dioliva, olio extravergine di oliva uva sultanina 7%, cipolla
granulare 4%,sale iodato

Puo contenere tracce di frutta a guscio, soia e semi di sesamo.

OLIVE

olive, sale. Antiossidante: acido ascorbico E300. Correttore di
acidita: acido lattico E270, acido citrico E270.
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pud contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO, ARACHID! E
LUPINI.

PATATINE JALAPENO PEPPER

Patate, olio di girasole, aroma di peperoncino jalapeno (farina
di riso, sale marino, estratto di lievito in polvere, zucchero,
cipolla in polvere, peperoncino in polvere, pomodoro in
polvere, peperoncino jalapeno in polvere, aromi naturali,
aglio in polvere, estratto di spezie, estratto di curcuma,
colorante: estratto di paprika ).

PATATINE SEA SALT AND CIDER VINEGAR

Patate, olio di girasole, sale marino e aroma di aceto di sidro
(destrosio, regolatore di acidita: diacetato di sodio;
maltodestrina, sale marino, sale, acido: acido citrico; aromi,
estratto di lievito, polvere di aceto di sidro del West Country

PATATINE STRONG CHEESE E ONION
(7)

Patate, olio di girasole, formaggio stagionato e aroma di
cipolla (cipolla in polvere, estratti di lievito, destrosio, sale,
zucchero, formaggio in polvere (latte), siero di latte in polvere
(latte), acidificante: acido citrico; aromi (latte), estratti di
spezie, estratto di cipolla , Paprica)

PATATINE SEA SALT AND BLACK PEPPER

Patate, Olio di Semi di Girasole, Aroma Sale e Peperoncino
(Maltodestrine, Farina di Riso, Sale Marino, Spezie

(pepe nero macinato, pepe nero macinato), zucchero, aroma
naturale di pepe, estratti di lievito, acidificante: acido citrico)

PATATINE SEA SALT

Patate, olio di girasole e sale marino

PATATINE SWEET CHILI

Patate, olio di girasole, aroma di peperoncino dolce (zucchero,
sale, polvere di pomodoro, polvere di cipolla, maltodestrina,
polvere di aglio, polvere di peperoncino jalapeno, polvere di
estratto di lievito, spezie, acido: acido citrico; colorante:
estratto di paprika; aromi, estratti di spezie, erba

PATATINE HAM, AND MUSTARD
(7,10)

Patate, olio di girasole, aroma di prosciutto e senape inglese
(destrosio, estratto di lievito in polvere, sale, zucchero,
lattosio (latte), aromi e aroma di affumicatura, cipolla in
polvere, colorante: estratto di paprika; acido: acido citrico;
estratto di macis, estratto di chiodi di garofano)

PATATINE BBQ

Patate, oli vegetali (colza; girasole) in proporzione variabile,
aroma Smokin' BBQ (zucchero, sale, polvere di pomodoro,
polvere di cipolla, polvere di paprika, estratto di lievito,
polvere di aglio, aromi e aromi di affumicatura, acidi: acido
citrico, acido malico; farina di carruba tostata, pepe nero
macinato, maltodestrina, colorante: estratto di paprika)

PATATINE ROAST OX
(6,7,9)

Patate, olio di girasole, aroma di bue arrosto (estratto di
lievito, lattosio (latte), aromi (soia, sedano), zucchero, sale,
farina di riso, cipolla in polvere, estratto di pepe nero, estratto
di cayenna, aglio in polvere, colorante: estratto di paprika)
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SIGNATURE DRINK

INGREDIENTI CON EVIDENZA DEGLI ALLERGENI

MANGO A FA COSI Blended Scotch, Mango, Miele, Salsa BBQ (acqua, sciroppo di mais ad alto

(7,9,10) fruttosio, concentrato di pomodoro, aceto distillato, sale, amido modificato di
mais, polvere worcestershire (corretore acidita: aido citrico, spezie (tra cui
senape), maltodestrine, colorante caramello, aglio disidratato, estratti di spezie
(tra cui sedano), aroma naturale di cipolla, agente antiagglomerante: biossido di
silicio), melassa, aroma di fumo naturale, spezie (senape), addentante: gomma di
xantano, aglio, cipolla, benzoato di sodio, sorbato di potassio, buccia di arancia,
estratti di spezie (sedano), Latte

COA DE JIMA José Cuervo tradicional tequila, Yu baal joven mezcal, Peperone, Passion fruit,

(12) Pimento de la vera

TINY IBISCO Sciroppo d’agave, Fake lime (acqua, acido citrico), Infuso di fiori di Ibisco
Variante con Vodkain aggiunta

CIUCHINO Tanqueray 0°, kiwi, schweppes ginger ale ( Acqua, zucchero, anidride carbonica,

(1) acidificante acido citrico, aroma naturale di zenzero con altri aromi naturali,
correttore di acidita: sodio citrato; colorante: caramello E150d)

TARTUFONI Tanqueray Gin, Punt e Mes, Campari, olio al Tartufo (olio di oliva, aromi, tartufo

(1,12) nero pregiato), olio di Cocco

Sistema S.r.Ls.
Via Roma, 157 - 00012 Guidonia Montecelio (RM)
E-mail: prevenzione.sicurezza@gmail.com Cell.: +39 3921046727




